
 

 

 
 

 

FE DE ERRATAS 

PROCESO CAS N° 039-2020-ITP 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE 
SERVICIOS DE: (01) ESPECIALISTA EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 

 

DICE:  

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO
HORA DE EVALUACIÓN 

TÉCNICA

1 CASTRO SUCAPUCA ROCIO MARIBEL CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

2 CHAVEZ GHERSI DELIA SOFIA CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

3 MOSCOSO ALVARADO JESSICA LIZ CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

4 QUISPE DELGADO MIRIAM MARITZA CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

5 SALVADOR CHATA HUGO MIGUEL CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

6 AJAHUANA TORRES JUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS __________

7 BAZAN SOLANO JENIFER PAOLA NO CUMPLE REQUISITOS __________

8 CHUQUIMIA MANRIQUE LESLIE AURORA NO CUMPLE REQUISITOS __________

9 COATA YEPEZ JOSE ERNESTO NO CUMPLE REQUISITOS __________

10 EDUARDO PALOMINO KARINA ERIKA NO CUMPLE REQUISITOS __________

11 FERNANDEZ CARDENAS ARTURO MIGUEL NO CUMPLE REQUISITOS __________

12 GARATE DELGADO JOSE FERNANDO NO CUMPLE REQUISITOS __________

13 GOMEZ LOPEZ YOULVI YELENA NO CUMPLE REQUISITOS __________

14 MAMANI APAZA JUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS __________

15 MAMANI SALAZAR FIDELA GEORGINA NO CUMPLE REQUISITOS __________

16 MELGAR TALAVERA WALDIR GASPAR NO CUMPLE REQUISITOS __________

17 QUIROZ JIMENEZ JENNYFER YESENIA NO CUMPLE REQUISITOS __________

18 RAMOS PRADO FERNANDO NO CUMPLE REQUISITOS __________

19 ROMERO LEON MIGUEL ALEJANDRO NO CUMPLE REQUISITOS __________

20 SALINAS CONCHA MIRELLA MILAGROS NO CUMPLE REQUISITOS __________

21 ZUÑIGA LOPEZ CAROLINA NO CUMPLE REQUISITOS __________

22 ZUÑIGA MALAGA ELVIRA LIA NO CUMPLE REQUISITOS __________



 

 

 
 

DEBE DECIR:  

 

 

OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO
HORA DE EVALUACIÓN 

TÉCNICA

1 CASTRO SUCAPUCA ROCIO MARIBEL CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

2 CHAVEZ GHERSI DELIA SOFIA CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

3 MAMANI SALAZAR FIDELA GEORGINA CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

4 MOSCOSO ALVARADO JESSICA LIZ CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

5 QUISPE DELGADO MIRIAM MARITZA CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

6 SALVADOR CHATA HUGO MIGUEL CUMPLE REQUISITOS 10:00 a.m.

7 AJAHUANA TORRES JUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS __________

8 BAZAN SOLANO JENIFER PAOLA NO CUMPLE REQUISITOS __________

9 CHUQUIMIA MANRIQUE LESLIE AURORA NO CUMPLE REQUISITOS __________

10 COATA YEPEZ JOSE ERNESTO NO CUMPLE REQUISITOS __________

11 EDUARDO PALOMINO KARINA ERIKA NO CUMPLE REQUISITOS __________

12 FERNANDEZ CARDENAS ARTURO MIGUEL NO CUMPLE REQUISITOS __________

13 GARATE DELGADO JOSE FERNANDO NO CUMPLE REQUISITOS __________

14 GOMEZ LOPEZ YOULVI YELENA NO CUMPLE REQUISITOS __________

15 MAMANI APAZA JUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS __________

16 MELGAR TALAVERA WALDIR GASPAR NO CUMPLE REQUISITOS __________

17 QUIROZ JIMENEZ JENNYFER YESENIA NO CUMPLE REQUISITOS __________

18 RAMOS PRADO FERNANDO NO CUMPLE REQUISITOS __________

19 ROMERO LEON MIGUEL ALEJANDRO NO CUMPLE REQUISITOS __________

20 SALINAS CONCHA MIRELLA MILAGROS NO CUMPLE REQUISITOS __________

21 ZUÑIGA LOPEZ CAROLINA NO CUMPLE REQUISITOS __________

22 ZUÑIGA MALAGA ELVIRA LIA NO CUMPLE REQUISITOS __________


